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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 17.07.2025 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело (31.05.01) 

Председательствовал: Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Ю. Дашутина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 17.07.2025 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 103 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
102 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
2. Ларионова Лариса Максимовна 70% и более
3. Кудряшова Полина Романовна 70% и более
4. Курбатова Валерия Анатольевна 70% и более
5. Еланцева Екатерина Михайловна 70% и более
6. Михеев Алексей Николаевич 70% и более
7. Кандакова Карина Алексеевна 70% и более
8. Малышева Олеся Владимировна 70% и более
9. Пашкова Ярослава Анатольевна 70% и более

10. Лапина Екатерина Дмитриевна 66%
11. Коршунова Ксения Владимировна 70% и более
12. Коровина Алена Владимировна 70% и более
13. Ковалев Александр 70% и более
14. Самусенко Екатерина Сергеевна 70% и более
15. Коробова Софья Ивановна 70% и более
16. Особливец Ульяна Алексеевна 70% и более
17. Паршинцева Юлия Владимировна 70% и более
18. Муначева Альбина Салаватовна 70% и более
19. Адаричев Максим Сергеевич 70% и более
20. Кужинова Айжан Маратовна 62%
21. Исхакова Ольга Борисовна 58%
22. Машенькин Сергей Дмитриевич 70% и более
23. Кудряшова Алина Викторовна 70% и более
24. Мингажева Регина Рафисовна 70% и более
25. Орлова Виктория Владимировна 70% и более
26. Месропян Маргануш Гамлетовна 70% и более
27. Морозова София Вадимовна 70% и более
28. Кушнир Екатерина Николаевна 70% и более
29. Мирзоев Аскерхан Шахлар оглы 58%
30. Лукина Кристина Сергеевна 70% и более
31. Ишанова Гузаль Саидовна 66%
32. Куц Ульяна Дмитриевна 70% и более
33. Павлов Артемий Андреевич 70% и более
34. Емельянова Дана Андреевна 70% и более
35. Комолов Дмитрий Алексеевич 70% и более
36. Марков Арсений Геннадьевич 70% и более
37. Мустафина Мадина Ильдусовна 70% и более
38. Лившиц Яна Вадимовна 62%
39. Закирова Алсу Ринатовна 54%
40. Замараева Маргарита Павловна 70% и более
41. Лапикова Софья Николаевна 70% и более
42. Мельникова Мария Алексеевна 66%

2



43. Медведева Мария Дмитриевна 70% и более
44. Лебедева Марина Александровна 70% и более
45. Левакова Ольга Владиславовна 70% и более
46. Ковалева Аделина 70% и более
47. Кочеврягина Евгения Александровна 70% и более
48. Коптелова Полина Дмитриевна 70% и более
49. Князев Кирилл Иванович 70% и более
50. Дудакова Полина Германовна 66%
51. Копанева Полина Алексеевна 70% и более
52. Павлова Анжелика Вячеславовна 70% и более
53. Куштыева Алина Динаровна 70% и более
54. Мерцалов Евгений Андреевич 70% и более
55. Олькова Анастасия Анатольевна 70% и более
56. Лузгина Елена Вячеславовна 70% и более
57. Никонова Александра Антоновна 70% и более
58. Косых Маргарита Игоревна 70% и более
59. Насибуллина Екатерина Ринатовна 70% и более
60. Осинская Екатерина Анатольевна 70% и более
61. Павлова Екатерина Андреевна 70% и более
62. Климова Алена Владимировна 70% и более
63. Павлов Данил Александрович 70% и более
64. Майер Марта-Мария Дмитриевна 70% и более
65. Некрасова Полина Михайловна 66%
66. Новожилов Никита Николаевич 66%
67. Захваткина Анастасия Алексеевна 70% и более
68. Одинцова Дарья Андреевна 70% и более
69. Малюга Полина Максимовна 62%
70. Дудинов Никита Вячеславович 70% и более
71. Липин Семен Александрович 70% и более
72. Мирошникова Екатерина Вячеславовна 70% и более
73. Насибова Милана 33%
74. Костарева Евгения Сергеевна 70% и более
75. Косарева Екатерина Сергеевна 70% и более
76. Ершова Валентина Владиславовна 70% и более
77. Кудреватых Елена Евгеньевна 70% и более
78. Курашева Анастасия Сергеевна 70% и более
79. Козырева Людмила Александровна 70% и более
80. Кудашева Елена Дмитриевна 70% и более
81. Мезенов Андрей Николаевич 70% и более
82. Ефимова Екатерина Сергеевна 62%
83. Овчинникова Анастасия Валерьевна 70% и более
84. Корепанов Данил Андреевич 62%
85. Неволина Мария Михайловна 62%
86. Маркова Арина 70% и более
87. Бурдукина Софья Андреевна 70% и более
88. Колотилина Мария Алексеевна 66%
89. Куликов Дмитрий Вадимович 70% и более
90. Лыкова Екатерина Александровна 70% и более
91. Кучуков Данис Арифович 66%
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92. Корнеев Александр Викторович 70% и более
93. Ленков Михаил Владимирович 70% и более
94. Михальченко Вероника Левановна 62%
95. Паршинцев Роман Юрьевич 66%
96. Кокшарова Василина Александровна 70% и более
97. Колесников Данил Алексеевич 66%
98. Нахапетян Артем Хачатурович 70% и более
99. Козина Александра Антоновна 70% и более

100. Мельникова Екатерина Александровна 45%
101. Мухина Александра Денисовна 70% и более
102. Малыгин Евгений Эдуардович 66%
103. Коробейщиков Кирилл Сергеевич 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Галямов Кирилл Маратович Не сдано
2. Ларионова Лариса Максимовна Сдано
3. Кудряшова Полина Романовна Сдано
4. Курбатова Валерия Анатольевна Сдано
5. Еланцева Екатерина Михайловна Сдано
6. Михеев Алексей Николаевич Сдано
7. Кандакова Карина Алексеевна Сдано
8. Малышева Олеся Владимировна Сдано
9. Пашкова Ярослава Анатольевна Сдано

10. Лапина Екатерина Дмитриевна Не сдано
11. Коршунова Ксения Владимировна Сдано
12. Коровина Алена Владимировна Сдано
13. Ковалев Александр Сдано
14. Самусенко Екатерина Сергеевна Сдано
15. Коробова Софья Ивановна Сдано
16. Особливец Ульяна Алексеевна Сдано
17. Паршинцева Юлия Владимировна Сдано
18. Муначева Альбина Салаватовна Сдано
19. Адаричев Максим Сергеевич Сдано
20. Кужинова Айжан Маратовна Не сдано
21. Исхакова Ольга Борисовна Не сдано
22. Машенькин Сергей Дмитриевич Сдано
23. Кудряшова Алина Викторовна Сдано
24. Мингажева Регина Рафисовна Сдано
25. Орлова Виктория Владимировна Сдано
26. Месропян Маргануш Гамлетовна Сдано
27. Морозова София Вадимовна Сдано
28. Кушнир Екатерина Николаевна Сдано
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29. Мирзоев Аскерхан Шахлар оглы Не сдано
30. Лукина Кристина Сергеевна Сдано
31. Ишанова Гузаль Саидовна Не сдано
32. Куц Ульяна Дмитриевна Сдано
33. Павлов Артемий Андреевич Сдано
34. Емельянова Дана Андреевна Сдано
35. Комолов Дмитрий Алексеевич Сдано
36. Марков Арсений Геннадьевич Сдано
37. Мустафина Мадина Ильдусовна Сдано
38. Лившиц Яна Вадимовна Не сдано
39. Закирова Алсу Ринатовна Не сдано
40. Замараева Маргарита Павловна Сдано
41. Лапикова Софья Николаевна Сдано
42. Мельникова Мария Алексеевна Не сдано
43. Медведева Мария Дмитриевна Сдано
44. Лебедева Марина Александровна Сдано
45. Левакова Ольга Владиславовна Сдано
46. Ковалева Аделина Сдано
47. Кочеврягина Евгения Александровна Сдано
48. Коптелова Полина Дмитриевна Сдано
49. Князев Кирилл Иванович Сдано
50. Дудакова Полина Германовна Не сдано
51. Копанева Полина Алексеевна Сдано
52. Павлова Анжелика Вячеславовна Сдано
53. Куштыева Алина Динаровна Сдано
54. Мерцалов Евгений Андреевич Сдано
55. Олькова Анастасия Анатольевна Сдано
56. Лузгина Елена Вячеславовна Сдано
57. Никонова Александра Антоновна Сдано
58. Косых Маргарита Игоревна Сдано
59. Насибуллина Екатерина Ринатовна Сдано
60. Осинская Екатерина Анатольевна Сдано
61. Павлова Екатерина Андреевна Сдано
62. Климова Алена Владимировна Сдано
63. Павлов Данил Александрович Сдано
64. Майер Марта-Мария Дмитриевна Сдано
65. Некрасова Полина Михайловна Не сдано
66. Новожилов Никита Николаевич Не сдано
67. Захваткина Анастасия Алексеевна Сдано
68. Одинцова Дарья Андреевна Сдано
69. Малюга Полина Максимовна Не сдано
70. Дудинов Никита Вячеславович Сдано
71. Липин Семен Александрович Сдано
72. Мирошникова Екатерина Вячеславовна Сдано
73. Насибова Милана Не сдано
74. Костарева Евгения Сергеевна Сдано
75. Косарева Екатерина Сергеевна Сдано
76. Ершова Валентина Владиславовна Сдано
77. Кудреватых Елена Евгеньевна Сдано
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78. Курашева Анастасия Сергеевна Сдано
79. Козырева Людмила Александровна Сдано
80. Кудашева Елена Дмитриевна Сдано
81. Мезенов Андрей Николаевич Сдано
82. Ефимова Екатерина Сергеевна Не сдано
83. Овчинникова Анастасия Валерьевна Сдано
84. Корепанов Данил Андреевич Не сдано
85. Неволина Мария Михайловна Не сдано
86. Маркова Арина Сдано
87. Бурдукина Софья Андреевна Сдано
88. Колотилина Мария Алексеевна Не сдано
89. Куликов Дмитрий Вадимович Сдано
90. Лыкова Екатерина Александровна Сдано
91. Кучуков Данис Арифович Не сдано
92. Корнеев Александр Викторович Сдано
93. Ленков Михаил Владимирович Сдано
94. Михальченко Вероника Левановна Не сдано
95. Паршинцев Роман Юрьевич Не сдано
96. Кокшарова Василина Александровна Сдано
97. Колесников Данил Алексеевич Не сдано
98. Нахапетян Артем Хачатурович Сдано
99. Козина Александра Антоновна Сдано

100. Мельникова Екатерина Александровна Не сдано
101. Мухина Александра Денисовна Сдано
102. Малыгин Евгений Эдуардович Не сдано
103. Коробейщиков Кирилл Сергеевич Сдано

Председатель Е. Н. Акулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Костецкий
(подпись) (И.О. Фамилия)
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